Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября 2009 г.

        № 10
ст.Кирпильская

Протокол № 3
Об установлении дополнительного оплачиваемого отпуска главе Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Мельникову И.П.
В соответствии со статьей 119 Трудового Кодекса Российской Федерации, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Мельникову Ивану Павловичу, главе Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района ежегодно, в период полномочия деятельности Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района второго созыва, установить дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день – 17 календарных дней.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кирпильского сельского
поселения Усть-Лабинского района

И.П.Мельников